证券代码：600507         证券简称：方大特钢         公告编号：临2022-099

方大特钢科技股份有限公司

关于土地收储的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

方大特钢科技股份有限公司（以下简称“方大特钢”“公司”）于 2022 年 7

月 28 日召开第八届董事会第四次会议，审议通过《关于土地收储的议案》，公司

拟与南昌市土地储备中心签署《国有土地使用权储备合同》，本次收储土地及涉

及的地上资产收购价款总额为 18,476.0339 万元。具体内容详见公司于 2022 年 7

月 29 日披露的《方大特钢关于土地收储的公告》（公告编号：临 2022-074）。

2022 年 8 月 25 日，公司披露《方大特钢关于土地收储的进展公告》（公告

编号：临 2022-077），公司收到第一笔收储款 9,238.01695 万元，尚未收到的收储

款余额 9,238.01695 万元。

二、交易进展情况

近日，公司收到第二笔土地收储款 9,238.01695 万元。截至本公告披露日，

公司已收到本次土地收储的全部价款，合计 18,476.0339 万元。

三、其他说明

公司将根据《企业会计准则》等相关规定，对上述收储款进行会计处理，具

体的会计处理和对相关财务数据的影响以会计师事务所年度审计确认后的结果

为准。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

方大特钢科技股份有限公司董事会

2022 年 12 月 1 日